Už vėluojamas suteikti Paslaugas, pagal Techninės specifikacijos 3.3 p. lentelėje 
nurodytus Paslaugų teikimo etapus (I, II, III etapai), Vykdytojas moka Užsakovui 3000 
EUR (trijų tūkstančių eurų) baudą už kiekvieno etapo vėlavimą. 

7. Sutarties kaina 

65 000,00 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM 
21 proc. PVM 13 650,00 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) 
78 650,00 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 
ct) su PVM  

8. Paslaugos įkainis (be PVM) 
Nurodyta Sutarties Priede Nr. 2 – Vykdytojo pasiūlymas 

9. Sutarties kainodara Fiksuotas įkainis 
10. Perkamų paslaugų kiekis  Nenustatomas Paslaugų kiekis:  1000 val. 
11. Paslaugų teikimo vieta Nurodyta techninėje specifikacijoje